
PROTOKÓŁ NR 37/17

z  posiedzenia  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  które  odbyło  się  w  dniu
22  czerwca  2017  r.  o  godz.  15.15  w  sali  nr  4  Urzędu  Miejskiego  w
Pabianicach. 

Posiedzeniu  przewodniczyła  Pani  Bożenna  Kozłowska  –  Przewodnicząca
Komisji Budżetu i Finansów.

Lista  obecności  radnych  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady  Miejskiej
w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie Komisji.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad i przyjęcia protokołu Nr 35/17

z dnia 25.05.2017 r.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy różne.

Ad.1.
dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad i protokołów: 

Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska  poinformowała,  że  do
przedstawionego porządku obrad i  protokołu Nr 35/17 z dnia 25.05.2017 r.
nie  wniesiono  żadnych  uwag,  w  związku  tym  uważa  porządek  obrad  i
protokół  za przyjęty. 

Ad.2.
Skarbnik  Miasta  Anna  Łosiak  przedstawiła projekt  uchwały  w  sprawie
zmian  w  budżecie  miasta  Pabianic  na 2017r.  -  proj.  Nr  1.  (Zał.  Nr  2)
Żłobek  Miejski  -  w związku  ze  złym stanem ogrodzenia  placu  zabaw dla
dzieci  w Filii  Żłobka Miejskiego i z koniecznością jego wymiany tworzy się
zadanie inwestycyjne pn: „Wymiana ogrodzenia placu zabaw dla dzieci w Filii
Żłobka  Miejskiego  przy  ul.  Piotra  skargi  70".  Niezbędne  środki  w  kwocie
7.770,00 zł przenosi się z wydatków statutowych na ww. zadanie. Wydział
Spraw Społecznych i Gospodarczy - w związku z potrzebą zakupu namiotu
do  prowadzenia  kampanii  informacyjno-edukacyjnej dotyczącą  budżetu
obywatelskiego Miasta Pabianic tworzy się zadanie pn: „Zakup namiotu do
prowadzenia  kampanii  informacyjno-edukacyjnej  budżetu  obywatelskiego
Miasta  Pabianic". Niezbędne  środki  w  kwocie  5.140,00  zł  przenosi  się
z wydatków statutowych na ww. zadanie.

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna
Kozłowska  poddała  pod  głosowanie projekt  uchwały  w  sprawie  zmian
w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok – proj. Nr 1.



Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 15,   przeciw – 0,   wstrzymało się – 0.

Skarbnik Miasta Anna Łosiak omówiła  projekt uchwały w sprawie zmian
budżetu miasta Pabianic na 2017 rok – proj.  Nr 2. (Zał.  Nr 3)  Wydział
Edukacji,  Kultury  i  Sportu  -  zwiększenie  planu  dochodów  wynika
z  przekazania  przez  ZUS  nadpłaconych  składek. Otrzymane  środki
przeznacza  się  na  zwiększenie  wydatków  w  grupie  wynagrodzeń
i pochodnych.

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna
Kozłowska  poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały w  sprawie  zmian
budżetu miasta Pabianic na 2017 rok – proj. Nr 2. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 14,   przeciw – 0,   wstrzymało się – 0.

Skarbnik Miasta Anna Łosiak omówiła  projekt uchwały w sprawie zmian
w budżecie miasta Pabianic na 2017r. - proj. Nr 3 z autopoprawką (Zał.
Nr  4)  Zarząd  Dróg  Miejskich  -  w związku  z  faktycznymi  kosztami
wynikającymi z przeprowadzonych postępowań przetargowych i wykonanych
kosztorysów inwestorskich dokonuje się zmian na następujących zadaniach:
zmniejsza się zadania:  zadanie pn.  „Przebudowa dróg gminnych" o kwotę
214.000 zł; zadanie pn. „ Przebudowa odcinka ul. Siennej od ul. Smugowej
do wjazdu na posesję nr 23B w Pabianicach " o kwotę 105.000 zł. Zwiększa
się zadania: zadanie pn. „Przebudowa ulicy Sybiraków od ulicy Spokojnej do
ul. Wołyniaków" o kwotę 282.000 zł; zadania pn. „Przebudowa ul. Rzgowskiej
VII łopatka" o kwotę 37.000 zł. 

Radny Krzysztof Hile zapytał, na czym polega autopoprawka do powyższego
projektu uchwały.

Skarbnik Miasta Anna Łosiak powiedziała, że autopoprawka do powyższego
projektu uchwały nastąpiła w związku z tym, że w bieżącym tygodniu zostały
zakończone przetargi w Zarządzie Dróg Miejskim i należało dostosować ten
projekt uchwały do nowych realiów. 

Radny Tadeusz Feliksiński powiedział, że zaplanowana kwota 282.000 zł na
przebudowę ulicy Sybiraków jest to kwota sugerująca, że ta przebudowa jest
znaczna.  Ten  odcinek  ma  400  metrów  długości.  Zapytał,  ile  osób  jest
zameldowanych na remontowanym odcinku ulicy Sybiraków i jaki jest zakres
przewidywanych prac do wykonania w tym zadaniu.

Skarbnik  Miasta  Anna  Łosiak  powiedziała,  że  odpowiedzi  udzieli  dyrektor
ZDM Stanisław Wołosz.



Radny Tadeusz Feliksiński  powiedział,  że  nikt  tam nie  mieszka  i  są  tylko
garaże.

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna
Kozłowska  poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały w  sprawie  zmian
w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok – proj. Nr 3 z autopoprawką.

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 10,   przeciw – 5,   wstrzymało się – 2.

Skarbnik  Miasta  Anna  Łosiak  przedstawiła projekt  uchwały  w  sprawie
zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017r. - proj. Nr 4 z autopoprawką.
(Zał.  Nr  5)  Wydział  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  -  w  związku  z  faktycznymi
kosztami  wynikającymi  z  przeprowadzonych  postępowań  przetargowych
dokonuje  się  zmian  na  następujących  zadaniach:  Zmniejsza  się  o  kwotę
85.000  zł  zadanie  pn.  „Modernizacja  sali  gimnastycznej  —  Sz.P.Nr  3".
Zwiększa  się  zadania:  -  zadanie  pn.  „Modernizacja  budynków  Szkoły
Podstawowej  Nr  5"  w  kwocie  60.000  zł,  -  zadanie  pn.  „Przebudowa  i
modernizacja korytarzy — Sz.P.Nr 14" w kwocie 25.000 zł. 

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna
Kozłowska poddała pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie zmian w
budżecie miasta Pabianic na 2017 rok – proj. Nr 4 z autopoprawką. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 18,   przeciw – 0,   wstrzymało się – 0.

Ad.3.
Spraw różnych nie ma.

Na tym posiedzenie zamknięto. 

Obrady zakończono o godz. 15.40

Płyta CD – Zał. Nr 6.
Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 

Posiedzenie protokółowała:                                 Posiedzeniu przewodniczyła

   AGNIESZKA MICHEL                                       BOŻENNA KOZŁOWSKA


